
rKs Druh objekt obec popis sazba rok

___ typ __ ulice č.domu _

1 Kontejner Okresní správa soc. zabezpečení Tábor kontejner 1100 | — 1 x týdně 16 900.00

26 Bílkova 2924

DODATEK

číslo: 6 ke smlouvě 462

o zabezpečení odstraňování komunálních odpadů

Smluvní strany:

RUMPOLD s. r. o.

Klimentská 1746/52, Praha 1

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 12702

Provozovna Tábor: Kpt. Jaroše 2418, PSČ 390 03

[%!/mwflag“

Řampežd
čienoécopúzqczzi

ooo

fiat/W

 

zastoupená regionálním vedoucím úseku komunálních odpadů panem—na

základě plné moci (dá/ejen poskytovatel služeb)

IČO: 61459364 DIČ: C261459364

Bankovní spojení:

čs a. 5., pobočka Tábor, č. účtu: 35-0700787369/0800

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa:

pracoviště České Budějovice

A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Zastoupené ředitelkou, ing. Libuší Petráškovou

(dále jen objednatel)

IČO: 00006963 DIČ:

Bankovní spojení:

ČNB České Budějovice, č. účtu: 10006-77926231/0710

Čl.II. se měnítakto:

Cena odvozu a odstranění SKO pravidelně z níže uvedené lokality a typu svozu:
 

 

  

ČI. III. Cena odvozu a odstranění

Stávají text se ruší a nahrazuje textem:

Celkem bez DPH: 16 900.00 Kč

DPH 21%: 3 549.00 Kč

Celkem s DPH: 20 449.00 i(č

1. V souladu s rozsahem poskytnutého plnění zhotovitelem, se cena za poskytnuté plnění podle této smlouvy

sjednává s účinností od 1.4.2021 ve výši specifikované v čl. Il. platné pro každý kalendářní rok. Součástí této

ceny jsou zákonné poplatky stanovené v souvislosti s ukládáním odpadů na skládku, které je zhotovitel povinen

na základě aktuálně platných právních předpisů objednateli vyúčtovat a odvéstje státu. Výše těchto zákonných

poplatků za ukládání odpadů je pro každý kalendářní rok stanovena obecně závazným právním předpisem a

zhotovitel ji nemůže nikterak ovlivnit. K ceně pak bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) v aktuální

zákonem stanovené výši.

Stránka 1 z 2



-'í 'n 'i :359354'3— Dl

 

kp: Jaroše 241"

2. Smluvní strany si sjednávají, že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy čtvrtletně, vždy po

ukončení kalendářního čtvrtletí, a to fakturou se lhůtou splatnosti 14-ti dnů. V případě ukončení této smlouvy

bude poměrná částka ceny vyúčtována fakturou vystavenou bezprostředně po ukončení smlouvy. Faktura bude

zasílána v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

. V případě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

. Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždy od 1. 1. každého následujícího

kalendářního roku 0:

- částku, o kterou se navýší zákonné poplatky stanovené v souvislosti s ukládáním odpadů na skládku a

- částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za

předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný orgán statistiky České republiky.

Objednatel s takovým navýšením ceny souhlasí a přijímá je. Kjeho žádosti mu zhotovitel sdělí odkaz na obecně

závazný právní předpis, který určuje aktuální výši zákonných poplatků stanovených vsouvislosti sukládáním

odpadů na skládku. Úprava ceny bude Zhotovitelem oznámena objednavateli elektronicky na adresu:

nejpozději do 31.1. příslušného roku, ve kterém dojde k navýšení.

5. Mimo navýšení ceny uvedené v odst. 4 tohoto článku se objednatel zavazuje projednat se zhotovitelem změnu

ceny v případě podstatných změn jejích rozhodujících položek. Návrh zhotovitele na změnu ceny a její

zdůvodnění, včetně kalkulace, zhotovitel předloží objednateli a objednatel je povinen návrh posoudit a

v případě souhlasu přijmout navrhovanou změnu ceny formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud tento

písemný dodatek ke smlouvě nebude ze strany objednatele uzavřen do 60-ti dnů ode dne předložení návrhu

zhotovitele, může zhotovitel tuto smlouvu vypovědět.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, majících platnost originálu, z nichž poskytovatel služeb obdrží 1 výtisk a

objednatel 2 výtisky.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

Po přečtení tohoto dodatku oba účastníci prohlašují, že byl sepsán podle jejich svobodné vůle, jeho obsahu

porozuměli, s obsahem dodatku souhlasí a na důkaz tento dodatek podepisují.

fl& _

V Táboře dne: 8. 3. 2021 V Č. Budějovicích, dne: 2021

 

Ing. Libuše Petrášková

 

reaíBQÉEGUEÉOQS-h © řed'FQHŠŘÁ SPRÁVA socvituíun ZABEZVPEČENÍ

úselvuxloomumálmíah odpadů puncovišrě ČESKÉ BUDEJDVICE

"QD 03     

    

 

< C261459364

Stránka 2 z 2


